
HOTĂRÂREA 
 

privind  retragerea S.C. TURISM FELIX S.A. din cadrul Asociației pentru 
Promovarea Turismului din Oradea și Regiune 

 
 
 

 În şedinţa Adunării Generale a Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune din data de 19.02.2015 s-a  stabilit   modificarea  Actului Constitutiv 
şi a Statutului Asociaţiei, în  conformitate cu prevederile Deciziei nr. 02 / 18.02.2015 a 
Consiliului de Administrație al S.C. TURISM FELIX S.A. prin care s-a aprobat 
retragerea acestei societăți  comerciale din Asociația pentru Promovarea Turismului din 
Oradea și Regiune, 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaţilor; 

În baza art. 27 alin.2 lit.m) și lit. o) din Statutul Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune, 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 

Art.1.  Aprobarea retragerii S.C. TURISM FELIX S.A. din Asociația pentru 
Promovarea Turismului din Oradea și Regiune. 

Art.2.    Modificarea Actului Constitutiv și a Statutului Asociației ca urmare a 
retragerii S.C. TURISM FELIX S.A. din Asociația pentru Promovarea Turismului din 
Oradea și Regiune. 

Art.3. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune   .  

  
 
 

Preşedintele  Asociaţiei, 
Ilie Bolojan 

   
                                              
                                                                                                            

Secretar de sedinţă, 
                                                                                                               Larisa Birta 

 
 

 
 
 
 
 
Nr.11/19.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi ( 7 voturi “pentru” / 0 “abţineri “/ 0 “împotrivă”) 


